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Netrevelation förvärvar inte Flygtaxi
– Lanserar istället egen produkt

Det svenska affärssystemföretaget Netrevelation och motparterna SAS och
Svetax har avbrutit förvärvsdiskussioner avseende Flygtaxi, då Netrevelations
bud ej accepterats av Flygtaxis ägare. Netrevelation skall istället utvärdera
möjligheten till en integration av taxi och flyg i egen regi, för den skandinaviska
marknaden. 

Netrevelation har sedan tidigare moderniserat Tågtaxi i samarbete med SJ och
taxiföretag.

– Med framgången av Tågtaxi i ryggen såg vi en möjlighet att även göra en liknande
lösning för Flygtaxi. Men nu när affären inte blir av, väljer vi istället att i egen regi
lansera en integration av taxi och flyg. Vi har sedan tidigare tekniken i vårt affärssystem
Netsys, så utvecklingskostnaderna för den nya produkten blir låga, säger Roger
Blomquist, VD för Netrevelation.

I samband med de förda diskussionerna har utvärderingar gjorts av oberoende konsult
som bekräftar affärssystemet Netsys teknik, affärsmodell och värde för effektiv
transportlogistik för taxibunden matartrafik.

– Utvärderingar visar vad vi på Netrevelation redan visste. Det är synd att förvärvet inte
blir av, men genom att vi nu etablerar en egen produkt kommer det ändå marknaden och
aktörerna tillgodo, säger Roger Blomquist.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation, tel. 042-20 87 00 alt. mobil: 0708-60 95 93 eller E-
post: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även: www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på
transportlogistik. Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya
produkter, tjänster och resurser för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades
1991 med huvudkontor i Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns SJ,
Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid
OM Stockholmsbörsen. 
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